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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde
13.03. 13:56

8 Teilnehmer
2 Runden à 4 Athleten

8 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
13.03. 13:56

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] NR-Rangliste Aktive Damenflorett Florett weiblich Akt

2 [15] DFB-Rangliste Aktive Damenflorett Florett weiblich Akt
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER UELTGESFORTH Pia NR FC Moers 1999

2 GER GREIFFER Luise NR FC Moers 1996

3 GER ANLAHR Elisabeth NR FC Moers 1992

3 GER KÖPKE Klara HH Walddörfer SV 1996

5 GER EITTORF Jessica Aishen NR OFC Bonn 1993

6 GER FÉRON Johanna NR FC Moers 2000

7 GER KNAP Barbara HH TB Hamburg-Eilbeck 1997

8 GER LÖWECKE Melina NR ETUF Essen 1996
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

BLOCK Matthias, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl. A
UELTGESFORTH Pia GER FC Moers 1 V5 D4 V5 2 14 7 0.667 7 1.
LÖWECKE Melina GER ETUF Essen 2 D1 D1 D1 0 3 15 0.000 -12 4.
EITTORF Jessica Aishen GER OFC Bonn 3 V5 V5 D0 2 10 10 0.667 0 3.
ANLAHR Elisabeth GER FC Moers 4 D1 V5 V5 2 11 6 0.667 5 2.

Runde 2 | Bahn 10

KLUGE Frank, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl. A
FÉRON Johanna GER FC Moers 1 D3 V5 D3 1 11 10 0.333 1 3.
KÖPKE Klara GER Walddörfer SV 2 V5 V5 D3 2 13 12 0.667 1 2.
KNAP Barbara GER TB Hamburg-Eilbeck 3 D1 D4 D2 0 7 15 0.000 -8 4.
GREIFFER Luise GER FC Moers 4 V4 V5 V5 3 14 8 1.000 6 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GREIFFER Luise FC Moers 3 3 14 8 1.000 6 Q

2 GER UELTGESFORTH Pia FC Moers 2 3 14 7 0.667 7 Q

3 GER ANLAHR Elisabeth FC Moers 2 3 11 6 0.667 5 Q

4 GER KÖPKE Klara Walddörfer SV 2 3 13 12 0.667 1 Q

5 GER EITTORF Jessica Aishen OFC Bonn 2 3 10 10 0.667 0 Q

6 GER FÉRON Johanna FC Moers 1 3 11 10 0.333 1 Q

7 GER KNAP Barbara TB Hamburg-Eilbeck 0 3 7 15 0.000 -8 Q

8 GER LÖWECKE Melina ETUF Essen 0 3 3 15 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Internationales Florett-Pokalturnier

Mülheim an der Ruhr (GER)
13.03.2016

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

Akt

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: FSV Muelheim
Document ID: FE_FIE_0008

1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GREIFFER Luise NR FC Moers 3 3 14 8 1.000 6

2 GER UELTGESFORTH Pia NR FC Moers 2 3 14 7 0.667 7

3 GER ANLAHR Elisabeth NR FC Moers 2 3 11 6 0.667 5

4 GER KÖPKE Klara HH Walddörfer SV 2 3 13 12 0.667 1

5 GER EITTORF Jessica Aishen NR OFC Bonn 2 3 10 10 0.667 0

6 GER FÉRON Johanna NR FC Moers 1 3 11 10 0.333 1

7 GER KNAP Barbara HH TB Hamburg-Eilbeck 0 3 7 15 0.000 -8

8 GER LÖWECKE Melina NR ETUF Essen 0 3 3 15 0.000 -12
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 6

1
GREIFFER Luise
NR FC Moers

GER V 15

8
LÖWECKE Melina
NR ETUF Essen

GER D 5

  R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

  Bahn 5

5
EITTORF Jessica Aishen
NR OFC Bonn

GER D 10

4
KÖPKE Klara
HH Walddörfer SV

GER V 15

  R: STAFEHL Ingo (GER)

  Bahn 5

3
ANLAHR Elisabeth
NR FC Moers

GER V 15

6
FÉRON Johanna
NR FC Moers

GER D 7

  R: STAFEHL Ingo (GER)

  Bahn 6

7
KNAP Barbara
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER 0

2
UELTGESFORTH Pia
NR FC Moers

GER V 15

  R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

Bahn 6

GREIFFER Luise
NR FC Moers

GER V 10

KÖPKE Klara
HH Walddörfer SV

GER D 5

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 6

ANLAHR Elisabeth
NR FC Moers

GER D 6

UELTGESFORTH Pia
NR FC Moers

GER V 15

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 10

GREIFFER Luise
NR FC Moers

GER D 5

UELTGESFORTH Pia
NR FC Moers

GER V 13

R: NEUHAUS Matthias (GER)
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER BORCHERT Mathias 0 0 0

BRÄUNINGER Hanna 0 0 0

CN KLINCK Nathalie 0 0 0

BRAUN Fabian 0 0 0

HORNE Lukas 0 0 0

KIRCHEIS Hermann 0 0 0

KLUGE Frank 1 1 0 0

LERNER Alexander 0 0 0

MUSCHENICH Carsten 0 0 0

ALTMANN Arkadi 0 0 0

HOSE Christian 0 0 0

JACOBY Udo 0 0 0

MANG Katharina 0 0 0

MEYER Hans-Otto 0 0 0

STAFEHL Ingo 2 2 4 0 0

CN BLOCK Matthias 1 1 0 0

NEUHAUS Matthias 1 1 0 0

SULIMMA Theresa 0 0 0

CN GOLLAN Natasha 0 0 0

CN KOTCHETKOV Nikolai 2 2 0 0

TENBERGEN Paul 0 0 0

SOHLOW Alexander 0 0 0

L L L GERMAN Yevgen 0 0 0

TIEMANN Max 0 0 0

UKR BRUNETS Ihor 0 0 0


